
BURMISTRZ 
MIASTA i GMINY PILICA. 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 48/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 29.06.2015r. 

w sprawie : obniżenia ceny wywoławczej i ogłoszenia II przetargu 
nieograniczonego ofertowego na sprzedaż samochodu 
marki Autosan H-21 będącego własnością Gminy Pilica 
a w użytkowaniu Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP 
Dzwono-Sierbowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje 

§1 

Obniża się cenę wywoławczą samochodu marki Autosan H9-21 nr rej SZA 08131 będący 
w użytkowaniu Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Dzwono-Sierbowice- własność Gmina 
Pilica do kwoty 5200,00 zł i ogłasza się II przetarg nieograniczony ofertowy na jego sprzedaż. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 

mgr in, Janosik 


